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 ۲ میلیون اصله نهال در بجنورد
 کاشته شد

رییس سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهرداری بجنورد 
گفت: ۲ میلیون اصله نهال در بجنورد از ابتدای ســالجاری 

تاکنون در مرکز خراسان شمالی تولید و کاشته شد.
نادر نوروزی روز جمعه در حاشیه پویش درختکاری به مناسبت 
گرامیداشت هفته زن و روز مادر  اظهارکرد: شهرداری بجنورد 
برای نخستین بار در راستای طرح کاشت یک میلیارد درخت 
امروز اقدام به برگزاری پویــش درختکاری در ضلع جنوبی 
پارکینگ پارک شهروند کرد.وی افزود: ۲۰۰ هزار اصله نهال 
آن از امروز آغاز تا فرروردین ۱۴۰۴ ادامه دارد با کمک مردم 
و پرسنل ســازمان در پارک های سطح شهر، میادین، بلوار، 
بش قارداش، بابا امان، دوبرار و کمربندی شــمالی و جنوبی 
بجنورد کاشت می شود.رییس سازمان سیما، منظر و فضای 
سبز شهرداری بجنورد ادامه داد: نهال کاری از امروز آغاز و تا 

فروردین ماه سال آینده ادامه خواهد داشت.
وی تاکید کرد: ۵۰۰ اصله نهال در هر هکتار از فضای ســبز 
کاشت خواهد شد و تمام نهال ها تولیدات نهالستان شهرداری 
بجنورد است.نوروزی بیان کرد: مساحت نهالستان شهرداری 
۲۰ هکتار است و از این سطح چهار هکتار تولیدات گل و گیاه 
و ۱۶ هکتار درختان مثمر شامل زردآلو، سیب، گلابی، آلوچه 
و گیلاس و غیر مثمر شامل آیلان، زیتون تلخ، توت، لیلکی، 
زبان گنجشگ، افرا و نارون است.رییس سازمان سیما، منظر 
و فضای ســبز شهرداری بجنورد خاطرنشان کرد: شهرداری 
به عنوان نهاد عمومی قادر نخواهد بود به کلیه امور رسیدگی 
کند و نیاز به مشــارکت مردم دارد تــا در حفظ و نگهداری 
فضای ســبز شهر کوشا باشــند.وی عنوان کرد: بجنورد در 
مجموع کل یک هزار و ۱۳۷ هکتار فضای سبز دارد و از این 
سطح، ۹۷۰ هکتار کمربند فضای سبز و ۱۶۰ هکتار بلوارها، 

میادین و پارک های سطح شهر است.
سپاه شیروان پنج هزار بسته یلدایی 

بین نیازمندان توزیع کرد
فرمانده ســپاه شــیروان گفت: پنج هزار بسته معیشتی به 
مناســبت شــب یلدا بین نیازمندان و خانواده های محروم 
این شهرستان توزیع شد.ســرهنگ علی دارابی اظهارکرد: 
ارزش ریالی بســته های تهیه و توزیع شــده توسط بسیج 
این شهرســتان ۱۰ میلیارد ریال برآورد شده است.وی افزود: 
بســته های یلدایی شامل میوه و شیرینی به همت پایگاه ها 
و حوزه های بسیج مســاجد و محلات، گروه های جهادی 
بســیج و خیرین بین نیازمندان و افراد بی بضاعت شیروان 
و روستاهای تابعه توزیع شد.فرمانده سپاه شیروان ادامه داد: 
این اقدام با هدف حمایت از اقشــار کم برخوردار و در آستانه 
میلاد حضرت فاطمه زهرا )س( انجام شد تا با شادی دل های 
نیازمندان، فضای معنوی شــب یلدا در این شهرستان بیشتر 
احساس شود.وی تاکید کرد: طرح یلدای مهدوی در چارچوب 
کمک های مومنانه اجرا شده و سپاه شهرستان در سال های 
گذشته نیز در مناسبت های مختلف بسته های معیشتی را بین 

خانواده های نیازمند توزیع کرده است.
ســرهنگ دارابی بیان کرد: اقلام مورد نیاز در راستای تداوم 
کمک مومنانه که از منویات و مطالبات رهبر معظم انقلاب 
است تحت عنوان یلدای مهدوی بین جامعه هدف توزیع شد.

کشتی گیران برتر خراسان شمالی 
معرفی شدند

مسابقات انتخابی کشــتی خراسان شمالی در ۲ بخش آزاد و 
فرنگــی روز )جمعه( در بجنورد برگزار و کشــتی گیران برتر 
معرفی شدند.رقابت های انتخابی کشتی خراسان شمالی در 
رده سنی بزرگسالان به میزبانی خانه کشتی بجنورد برگزار 
شد.دبیر هیات کشتی خراسان شمالی در این باره اظهار کرد: 
این رقابت ها با حضور کشــتی گیرانی از سراســر استان در 
هشت وزن برگزار شــد.اویس حسین زاده افزود: امیرحسین 
علیزاده، ســیاوش یزدانی، داریــوش حضرتقلی زاده، محمد 
انصاری، سهیل نودهی، مهدی علیپور، دانیال قاسمی، ایوب 
روشنیان و مهدی علیزاده نفرات برتر کشتی آزاد این رقابت ها 
شدند.وی ادامه داد: امیرمحمد سنگ سفیدی، امیراسماعیل 
امیری، حامد عباسی، امیر معصومی، مهدی گرمه، علی اکبر 
محمدی، حجت نکویی، محمدامین حیدری و مهدی علیزاده 
عنوان نفرات برتر کشتی فرنگی این رقابت ها را کسب کردند.

دبیر هیات کشــتی خراسان شــمالی یادآور شد: نفرات برتر 
کشــتی فرنگی ایــن رقابت ها پنجم دی ماه به مســابقات 

قهرمانی کشور در شیراز اعزام می شوند.
حســین زاده افزود: نفرات برتر کشتی آزاد نیز ۱۲ دی ماه به 

مسابقات قهرمانی کشور در گرگان اعزام خواهند شد.

نماینــده ولی فقیه در خراسان شــمالی و 
امام جمعــه بجنورد گفت: جوانی جمعیت 
ضرورت کنونی کشور است و باید فرهنگ 

فرزندآوری در جامعه نهادینه شود.
حجت الاسلام و المســلمین رضا نوری 
در آیین عبادی و سیاســی این هفته نماز 
جمعــه بجنورد اظهار کــرد: پیش از این 
باور اشــتباه » فرزند کمتر، زندگی بهتر« 
در جامعــه حاکم بود کــه باید این تصور 

تغییر کند.
وی افزود: این باور اشــتباه را می توان با 
اقدامات فرهنگی هدفمند در جامعه تغییر 

داد.
نظام سرمایه  نوری گفت:  حجت الاسلام 
داری دنبال این بود که جایگاه زن را کم 
ارزش جلوه دهد این در حالی است اسلام 

ارزش ویژه ای برای بانوان قائل است.
وی افــزود: دین مبین اســلام برخلاف 

بســیاری از باورها برای بانــوان حقوق 
مشخصی قائل و حامی آنها است.

نماینده ولی فقیه در خراسان شمالی و امام 
جمعه بجنــورد ادامه داد: جایگاه مادر نزد 
خداوند مهمتر از جایگاه پدر است زیرا که 

او تداوم بخش نسل انسان است.

وی بیــان کــرد: فرزنــدآوری و مادری 
کردن برای فرزند هم سفارش دین و هم 
برگرفته از غریزه نســبت به زن هست و 

با مبانی عقلی و فکری ما سازگار است.
امام جمعه بجنورد با اشاره به جایگاه رفیع 
حضــرت فاطمه زهرا )س( خاطرنشــان 

کرد: زنــان امروزی جامعه ســعی کنند 
شــوهرداری، زندگی فــردی و ورود به 
عرصه جامعه در تمام مسائل را از زندگی 

حضرت فاطمه زهرا)س( الگو بگیرند.
نماینــده ولی فقیه در خراسان شــمالی با 
اشاره به حوادث سوریه عنوان کرد: بیش 
از ۵۰ سال خانواده اسد در سوریه حکومت 
کردند و نگاه آن ها ضد اســتبدادی، ضد 
اســتکباری و ضد صهیونیستی بود و به 
ویژه در دوران هشــت سال دفاع مقدس 

در کنار ایران بودند.
وی با بیان اینکه حوادث ســوریه عبرت 
هــای زیادی را بــه دنبــال دارد، تاکید 
کــرد: نیروهای معارضی که بر ســوریه 
مســلط شــدند، اعلام می کننــد که با 
اما رژیم  اسرائیل مشکل نخواهند داشت 
صهیونیســتی در این فرصت بر برخی از 

مناطق این کشور تسلط یافته است.
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اســتاندار خراســان شــمالی به همراه 
نماینده ولی فقیه در اســتان ســاعتی 
از طولانــی ترین شــب ســال ۱۴۰۳ 
خورشــیدی را در محفلــی کوچــک 
اما صمیمــی در کنار کــودکان مرکز 
نگهداری از کودکان بدسرپرست و بی 
سرپرست ثریا در بجنورد سپری کردند. 
بهمن نوری در ایــن دیدار با اذعان به 
هزینه بالای نگهداری مراکز استیجاری 
تحت نظر بهزیستی، بر این نکته تاکید 
کرد که از دســتگاه های اجرایی عضو 
شــورای اداری خواهد خواست اماکن و 
ابنیه بلااســتفاده خود را در اختیار این 
قبیــل مراکز هیئت امنایــی قرار دهند 
تا بــاری از دوش مدیــران این مراکز 
برداشته شــود. وی خطاب به متولیان 
مرکز گفت: قول می دهم مشــکلات 
شــما را مشــکلات خود بدانیم و این 

کودکان را فراموش نکنیم.
حجت الاسلام نوری نماینده ولی فقیه 
و امــام جمعه بجنورد نیز با تصریح این 
که ایــن مراکز باید به همــت خیّران 
نگهــداری و مدیریت شــود که نوعی 
آزمون الهی اســت، افزود: این فرزندان 

بااســتعداد همگی آینده ســازان کشور 
هســتند و باید در تربیت اجتماعی آن 
ها کوشــا باشیم. در ادامه نیز استاندار و 
امام جمعه مرکز استان پرداخت بخشی 
از هزینه های جاری این مرکز را متقبل 
شــدند.این گزارش حاکیست، کودکان 
عضو مرکز ثریا نیز که با شــعرخوانی و 
پرفورمنس هنــری کوتاهی از مهمانان 
خود اســتقبال کرده بودند، در پایان نیز 

ضمــن دریافت هدایایی از مســئولان 
حاضــر در مرکز، صنایع دســتی و آثار 

هنری خود را به آنان اهدا کردند.
در این دیــدار، ملیحه یغمایی مدیرکل 
امور اجتماعی استانداری نیز به افزایش 
حمایت هــای دولــت از مراکز تحت 
پوشــش بهزیستی و تســهیل شرایط 

قانونی فرزندخواندگی اشاره داشت.
جعفری مدیرکل بهزیســتی استان هم 

خاطرنشــان کرد: در حــال حاضر در 
خراسان شمالی ۲۱۰ کودک بدسرپرست 
یا بی سرپرســت در ۱۴ مرکز نگهداری 
می شــوند و با وجود افزایش حدود ۶۰ 
درصدی مبلغ یارانه ای که به ازای هر 
کودک به متولیــان مراکز پرداخت می 
شود، این مراکز برای هزینه های جاری 
خود همچنان به کمک های نیکوکاران 

نیاز دارند.

دادگســتری خراسان شمالی  رئیس کل 
ابعاد  گفت:عملکرد زندان های استان در 
مختلف اعم از آموزشــی،تأمینی و تربیتی 
و به ویژه در حــوزه حرفه آموزی بعنوان 
زمینه ســاز اشتغال پایدار علی الخصوص 
پس از رهایــی مددجویان از بند، در خور 
تحســین و تمجید است و بعنوان یکی از 
عوامل ایجاد بازدارندگی در برابر آســیب 

های اجتماعی به شمار می رود.
براتی زاده  والمســلمین  حجت الإســلام 
در بازدیــدی که با همراهــی جمعی از 
مسؤولان قضایی و قدرتی، نماینده مردم 
شــیروان در مجلس شــورای اسلامی از 
زندان شــیروان صورت گرفت، از تلاش 
های مدیر کل زندانهای اســتان و دیگر 

مسؤولان ذی ربط قدردانی کرد.
مقام عالی قضایی اســتان با اشــاره به 
میزان کمــی و کیفی بازدیــد قضات از 
زندان، بیان کرد:یقینــا این قبیل نظارت 
ها و بازدیدهــا و به ویژه گفتگوی رودرو 
و چهره به چهــره با مددجویان می تواند 

کمک بســیار مؤثری در تسهیل و تسریع 
در روند رسیدگی به پرونده های قضایی و 
پیگیری درخواست های مطروحه از سوی 

مددجویان ایفاء نماید.
وی با اشــاره به اجتنــاب ناپذیر بودن 
مجــازات زنــدان، بعنوان یــک عامل 
سالب آزادی زندانیان در موارد مقتضی، 
تصریــح کرد: با این وجود مســیرهای 
قانونی جهت طرح و پیگیری مطالبات 
زندانیان فراهم شــده و این امر با توجه 
به تعدد و تکثر مــوارد بازدید قضات از 
زندان های اســتان در حــال حاضر به 
ســهولت امکان پذیر است و به همین 
اعتبار بهترین شــرایط برای دسترسی 
بهتر و بیشتر زندانیان به مقامات قضایی 

فراهم شده است.
حجت الإســلام والمســلمین براتی زاده 
با اشــاره به سیاســت های کلی دستگاه 
قضایــی در راســتای کاهــش جمعیت 
کیفری زندان ها خاطرنشــان کرد:استان 
خراسان شــمالی از حیث شاخص میزان 

قرارهای منجر به بازداشــت متهمان نیز 
کارنامه موفق و قابل قبولی در کشور دارد 
و از طرفی قضات رســیدگی کننده نیز با 
رســیدگی های دقیق تر به پرونده ها در 
مواردی کــه قانون اجازه می دهد تلاش 
مــی کنند حتــی الإمکان از تأسیســات 
قانونی و مجــازات های جایگزین حبس 
اســتفاده کنند و طبعا ایــن روند تا کنون 
در کاهش موجودی زنداهای استان نقشی 

سازنده داشته و من بعد نیز خواهد داشت.
تمامــی  کرد:خوشــبختانه  اظهــار  وی 
زندانیان بند نســوان و بیشتر مددجویان 
مرد در وضعیت مســاعدی کــه فراهم 
شــده پس از طی دوره های آموزشــی و 
حرفه آموزی مشــغول به کار هســتند و 
خوشــبختانه عمدتا درآمدزایــی دارند و 
حقوق و دستمزد دریافت می کنند و این 

امر واقعا امیدوارکننده است.

یلدای مهربانی استاندار در جمع کودکان بی سرپرست در بجنورد                             

رئیس کل دادگستری خراسان شمالی:

حرفه آموزی مددجویان،مهمترین عامل ایجاد بازدارندگی در برابر 
آسیب های اجتماعی و جرائم به شمار می رود



الکترونیکی شدن سه فرآیند در 
ثبت شرکت ها تا پایان سال

مدیـرکل ثبـت شـرکت ها و مؤسسـات غیرتجـاری 
سـازمان ثبـت اسـناد و امـلاک کشـور الکترونیکـی 
شـدن سـه فرآینـد در ثبـت شـرکت ها تا پایان سـال 

خبـر داد.
مدیـران  گفـت:  بـاره  ایـن  در  نصیـری  ابوالفضـل 
ثبـت شـرکت ها  از سـال های قبـل بـر ایـن اعتقـاد 
بودنـد کـه بتواننـد حضـور اربـاب رجـوع  در ادارات 
ثبـت شـرکت ها را  بـه حداقـل برسـانند؛ لذا از سـال 
قبـل بیـش از ۷ فراینـد الکترونیکـی  و  یـک فرایند 
هوشـمند شـده اسـت و تا پایان سال هم سـه فرآیند 

دیگـر  الکترونیکـی می شـود.
وی افـزود: مـا تـلاش داریـم کـه فراینـد پسـت هم 
کـه جـزو فرآیندهـای پیچیـده و طولانـی کارهـای 
فعـالان اقتصـادی اسـت، بـه صـورت الکترونیکـی؛ 
بـا امضـای الکترونیکـی ذیل صورت جلسـات شـود.

از   عبارتنـد  فرایندهـا  ایـن  داد:  ادامـه  نصیـری 
پرداخـت الکترونیکـی آگهی ها، امضـای الکترونیکی 
آگهی هـا، خودکارسـازی، ارسـال به روزنامه رسـمی، 
نقـل و انتقـال مالیاتـی، پلمـب دفاتـر الکترونیکـی، 
ثبـت دفاتـر تجارتـی، ثبت دفاتـر اظهارنامـه تجارتی 

و  تعییـن نـام هوشـمند بـه نـام نامیـار.  
مدیـرکل ثبـت شـرکت ها و مؤسسـات غیرتجـاری 
سـازمان ثبـت اسـناد و املاک کشـور دربـاره فرآیند 
مـاه  دی  در   کـه   جدیـدی  فرآینـد  گفـت:   OTP
رونمایـی خواهیـم کـرد و  بـرای قـوه قضاییـه مهم 
اسـت و جلـوی بسـیاری از پرونده هـای قضایـی را  
سـمت های  احـراز  و    otp بحـث  گرفـت،  خواهـد 
افـرادی کـه  بـرای تمـام  هیئـت مدیـره  اسـت و 
بخواهنـد عضـو هیئـت مدیـره یـا بـازرس در یـک 
شـرکت باشـند، پیامکی ارسـال می شـود و باید آن را  
در سـامانه کاتـب  تاییـد کنند و بعد آن  سـمت احراز 
مـی شـود و بعـداً هیچکـس نمی توانـد ادعـا کند که  

نمی دانسـتم در  شـرکتی بـودم یـا نبـودم.

 هشدار پلیس فتا درباره 
»قلدری سایبری«

معـاون فرهنگـی و اجتماعی پلیس فتـا فراجا، درباره 
مفهوم »قلدری سـایبری« توضیحاتـی ارائه کرد.

سـرگرد جـواد مختار رضایـی درباره مفهـوم »قلدری 
سـایبری« گفـت: اسـتفاده از رایانه هـا و تلفن همراه 
بـرای ایجـاد مزاحمـت، تهدیـد، اذیـت و آزار و یـا 
تحقیـر افـراد عمومـا کـودکان و نوجوانـان، »قلدری 
سـایبری« نـام دارد. این مفهوم می توانـد در زمان و 
مکانـی کـه اینترنت وجود داشـته باشـد؛ اتفـاق افتد.

وی افزود: متاسـفانه بیشتر پسـران در این دام گرفتار 
مـی شـوند چـون تصـور مـی کننـد اگـر بـه کسـی 
بگوینـد چـه اتفاقـی بـرای آنها افتـاده ممکن اسـت 

ترسـو یـا ضعیف شـناخته شـوند.
معـاون فرهنگـی و اجتماعـی پلیس فتا فراجـا درباره 
نشـانه هـای قلـدری سـایبری ادامـه داد: اسـترس 
خـاص،  شـخص  یـک  از  پیـام  دریافـت  از  ناشـی 
عـدم تمایـل بـه صحبـت کردن بـا شـخص خاص، 
پنهـان کـردن پیام از دید سـایرین و بـروز عصبانیت 
و افسـردگی بعـد از مواجـه شـدن بـا ایـن پیـام هـا 
از نشـانه هـای ایـن اسـت کـه شـما درگیـر قلدری 

سـایبری هسـتید.
بـه گفتـه وی، بـر اسـاس آمـار، ۵۹ درصـد قلـدری 
هـای سـایبری در کشـور آمریـکا رخ مـی دهـد کـه 

بیشـتر آنهـا در بسـتر اینسـتاگرام اسـت.
مختاررضایـی بـا بیـان اینکـه در مواجه با ایـن اتفاق 
بایـد بدانید که شـما تنها قربانی این مسـئله نیسـتید 
و راه حـل هایـی بـرای رفـع آن وجـود دارد ادامـه 
داد: افـراد مـی تواننـد بـا کمـک گرفتـن از دیگـران 
مخصوصـا کارشناسـان پلیـس فتـا، دانسـتن قوانین 
تکنولـوژی و بالابـردن احتیـاط هـای امنیتی، از شـر 

ایـن افـراد در امـان بمانند.
وی خطـاب بـه شـهروندان افـزود: اگـر افـراد دچـار 
چنیـن موضوعاتی هسـتند مـی توانند گـزارش های 
خـود را بـه پلیـس فتا به شـماره ۱۱۰ و یـا ۰۹۶۳۸۰ 

کنند. اعـلام 

یک جامعه شــناس بــه خبرآنلاین گفت: 
»میزان مشــارکت زنان در نیــروی کار در 
سال ۲۰۲۳ در ایران ۱۴.۴ درصد بوده است. 
در حالی که در جهان میزان مشارکت زنان 
در نیروی کار  ۴۸.۷ درصد بوده اســت. در 
کشورهای خاورمیانه و شمال آفریقا هم ۱۹ 
درصد بوده است. جالب است که در عربستان 
صعــودی ۳۴.۵ درصــد و در امارات متحده 
عربــی ۵۵.۴ درصد و در ترکیه ۳۵.۳ درصد 

بوده است.«
مظاهر گودرزی: در ایرانِ ۱۴۰۳ مسئله زنان 
پررنگ تر از هر موقعی شده است، از موضوع 
حجاب گرفته تا خوانندگی آن ها و ورودشان 
به ورزشگاه ها، مسائل حل نشده ای که آنقدر 
مورد بی توجهــی قرار گرفتند تا این که حالا 
حل کردن شان نیاز به تصمیات سخت دارد؛ 
اما این همه چیز نیست، تبعیض جنسیتی در 
حوزه کار ضلع دیگر مســائل زنان در ایران 
اســت، از روزی که زنان به عنوان نیروی کار 
خارج از خانه پذیرفته شدند انواع تبعیض های 
شغلی ظهور و بروز کرد حتی با وجود قانون 

کار.
در فرهنــگ کار ایــران، کار زنان بی ارزش 
است/ اشتغال زنان ایرانی حتی کمتر از زنان 
زنان  اقتصادی  رتبه مشــارکت  عربستانی؛ 

ایرانی ۱۴۴ از ۱۴۶ کشور
جایگاه شغلی زنان ایرانی در ایران و 

جهان
به تازگی کارزاری با موضوع زنان شاغل راه 
افتاده است، کارزاری که تا لحظه تنظیم این 
گزارش پنج هزارو چهارصد امضا جمع آوری 
کرده است، نویسندگان این کارزار خطاب به 
رییس مجلس شورای اسلامی، معاون امور 
زنان و خانواده رئیس جمهور و معاون حقوقی 
رئیس جمهور پنج درخواست مشخص درباره 
اشتغال زنان مطرح کرده اند، این درخواست ها 
عبارتنــد از: عدم پرداخت حق عائله مندی و 
اولاد به زنان متاهل کارمند دولت - تبعیض 
در پرداخت های رفاهــی بین زنان و مردان 
متاهل و دارای فرزنــد. - عدم برخورداری 
فرزندان زنان متاهل کارمند از حقوق وظیفه 
و مســتمری بازنشســتگی در صورت فوت 
آنها، با وجود پرداخت حق بازنشســتگی در 
طی سالیان طولانی خدمت، مثل مردان! - 
تبعیض در ارائه تسهیلات از سوی سازمان ها 
بین زنان و مردان متاهل - تبعیض در لایحه 
بودجه ۱۴۰۴ در مورد افزایش حقوق پرسنل 
طبق عائله مندی و تعداد اولاد که فقط مردان 

کارمند و هیئت علمی را شامل می شود.
این درخواســت های مشخص در این کارزار 
همگی ذیل همان تبعیض جنسیتی در حوزه 
کار و اشتغال قرار می گیرد، می شود به موارد 
بالا شمار دیگری از تبعیض ها اضافه کرد که 
زنان جدا از متاهل و مجرد بودشان در حوزه 

اشتغال با آن مواجه هستند.
به بهانه جمع  شدن بیش از چهار هزار امضا 
درباره موضوع تبعیض جنســیتی در حوزه 
اشتغال زنان با سیمین کاظمی، جامعه شناس 

و پزشک گفت وگو کردیم، گفت وگویی که 
در آن ضمن پرداختن به بنیاد تبعیض ها میان 
زنان و مردان در حوزه اشتغال، مقایسه ای هم 
میان وضعیت اشتغال زنان در ایران با سایر 
کشورها انجام شده است، کاظمی می گوید: 
»از نظر مشارکت اقتصادی زنان، رتبه ایران 

در بین ۱۴۶ کشور ۱۴۴ بوده است.«
متن این گفت وگو در ادامه آمده است.

*خانم دکتر شــما تبعیض جنسیتی  ��
چه طــور  را  اشــتغال  حــوزه  در 

صورت بندی می کنید؟
تبعیــض جنســیتی در حوزه اشــتغال چند 
وجــه دارد. یک وجه آن در میزان اشــتغال 
اســت که به طور کلی میزان اشتغال و کار 
دستمزدی زنان بسیار کمتر از مردان است. 
دوم اشــتغال متزلزل و ناپایدار زنان و رانده 
شدن آنها به بخش غیررسمی بازار کار است. 
سومین وجه هم تبعیض جنسیتی در پرداخت 
حقوق و دســتمزد و مزایای شغلی است، که 
زنان حقوق کمتری می گیرند و از مزایا هم 

محرومند.
آموزه های سنتی نقش اصلی زن را در خانه 

و مادری و مراقبت و خانه داری تعریف 
می کند

*بنیاد این تبعیض چیست؟ ��
ســاختار سیاســی اقتصادی و اجتماعی و 
فرهنگی همچنان بر تداوم تقسیم کار مبتنی 
بر جنســیت اصرار دارد. تاکید بر تقسیم کار 
جنســیتی و تجویز خانه نشینی برای زنان، 
دو علت اصلی دارد: اولا تقســیم کار مبتنی 
بر جنسیت با آموزه های سنتی مطابقت دارد 
که نقش اصلی و اساســی زن را در خانه و 
مادری و مراقبت و خانه داری تعریف و تعیین 
می کند. ثانیا چنین تقســیم کاری به لحاظ 
اقتصادی  برای ســاختار سیاسی  اقتصادی 
منفعت دارد، چون از نیــروی کار رایگان و 
بدون مزد و مواجــب زنان در خانه بهره مند 

می شود.
نقش نان آوری با نگاهی جنسیت زده به 

مردان اختصاص دارد
*در ایران چه طور؟ ��

در ایران تبعیض بین مرد و زن در اشــتغال 
یک تبعیض ســاختاری اســت، در تبلیغات 
معرفی  زنان غیرضروری  اشــتغال  رسمی، 
می شــود، چون گفته می شود هر زن به طور 
پیش فرض وابسته به یک مرد )پدر، شوهر( 
اســت و نان آوری وظیفه او نیست، بنابراین 

زنــان نیازی به کار ندارنــد. چنین تبلیغاتی 
بر نگرش جامعه هم تاثیر گذاشــته اســت، 
به طوری که اشتغال زنان به عنوان تهدیدی 
برای اشتغال مردان تلقی می شود، آن هم در 
شرایطی که بیکاری یکی از بزرگترین مسائل 
اجتماعی ماســت. در تصــدی جایگاه های 
شغلی همیشه مردان محق شناخته می شوند، 
چون نقش نان آوری با نگاهی جنسیت زده 
به مردان اختصاص دارد. این نگرش منفی به 
اشتغال زنان موجب شده با وجود آنکه زنان 
دارای تحصیلات دانشگاهی بیشتر از مردان 
هستند، اما بیکاری در آنها بسیار بیشتر است 
و فقدان فرصت اشتغال موجب بی انگیزگی 
و ســرخوردگی زنان از بازار کار رسمی شده 
است. به طوری که هشتاد و پنج درصد زنان 
هیچ مشــارکت اقتصــادی ندارند، یعنی نه 
شاغلند و نه حتی جویای کار هستند. بخشی 
از زنان که با وجود چنین وضعیتی همچنان 
در جســتجوی کار هستند، مجبورند به بازار 
کار غیررسمی روی بیاورند و با مزد ناچیز  و 
شرایط غیرمنصفانه کار کنند که در واقع بهره 

کشی از نیروی کار زنان است.
نکته جالب این است که اشتغال زنان بیشتر 
در بخش خدمات اســت، تا بخش های مثل 
صنعت.  این امر موجب شــده که ما زنان را 
در برخی مشاغل پشت پیشخوان ها ببینیم. 
همین رویــت پذیر بودن کار زنان در بخش 
خدمات باعث شــده اســت که بسیاری با 
ناباوری با مســاله بیــکاری زنان و تبعیض 
جنســیتی در اشتغال مواجه شوند و حتی آن 
را نپذیرنــد. یعنی بدون اطــلاع از تبعیض 
جنسیتی عمیق در اشتغال و این واقعیت که 
نرخ مشارکت اقتصادی زنان در ایران کمتر 
از پانزده درصد اســت، و بدون اینکه به آمار 
نگاهی بیندازند: می گویند ما هر جا می رویم 
زنــان را می بینیم. با چنین ســوگیری هایی 
رسانه ها و فعالان حقوق زنان لازم است در 
روشن کردن وضعیت بیکاری زنان و تبعیض 

جنسیتی در اشتغال بیشتر تلاش کنند.
ایران از نظر وضعیت اشتغال زنان از 

بدترین کشورهای جهان است
*وضعیــت مقایســه ای تبعیــض  ��

جنسیتی در اشــتغال در ایران با سایر 
کشورها چه طور است؟

در آمارهای بانک جهانی میزان مشــارکت 
زنــان در نیــروی کار در ســال ۲۰۲۳ در 
ایران ۱۴.۴ درصد بوده اســت. در حالی که 

در جهان میزان مشــارکت زنان در نیروی 
کار  ۴۸.۷ درصد بوده اســت. در کشورهای 
خاورمیانه و شمال آفریقا هم ۱۹ درصد بوده 
است. جالب است که در عربستان صعودی 
۳۴.۵ درصد و در امارات متحده عربی ۵۵.۴ 
درصد و در ترکیه ۳۵.۳ درصد بوده اســت. 
همه این ها کشورهای اسلامی و در نزدیکی 
ایران هستند. در شاخص شکاف جنسیتی که 
ســالانه توسط مجمع جهانی اقتصاد منتشر 
می شود هم از نظر مشارکت اقتصادی زنان، 
رتبه ایــران در بین ۱۴۶ کشــور ۱۴۴ بوده 
اســت. تمام آمار و دادها نشان می دهند که 
ایران از نظر وضعیت اشتغال زنان از بدترین 

کشورهای جهان است.
*به تازگی کارزاری درخصوص  ��

وضعیت اشتغال زنان متاهل شاغل راه 
افتاده، امضا کنندگان به تفاوت حقوق 
مزایای این زنان بــا مردان اعتراض 
دارنــد، نظرتان دربــاره این تفاوت 

چیست؟
تفاوت جنسیتی دستمزد )یعنی دستمزد نابرابر 
در ازای کار برابــر( و محروم کردن زنان از 
حق عایله مندی و تســهیلات و ... به این 
علت است که زنان به عنوان ولی و سرپرست 
به رسمیت شناخته نمی شوند، یعنی زن اگر 
متاهل باشد، به طور پیشفرض عائله و اولاد 
متعلق به شوهر است و نه زن. مرد به عنوان 
نان آور اصلی شــناخته می شــود و مزایایی 
اگر باشــد به او تعلق می گیــرد. قیمومت و 
سرپرستی صفت مردانه به حساب می آید.  بر 
اســاس تقسیم کار مبتنی بر جنسیت، نقش 
زنان در خانه تعیین شــده اســت و مردان 
نقش نان اور خانواده را دارند. با این رویکرد 
کار بیرون از خانــه و کار مزدی برای زنان 
غیرضروری شــمرده می شود. بر همین مبنا 
حتی وقتی زن متاهل سر کار می رود، کار او 
به عنوان کار فرعی و »کمک خرج« صورت 
بندی می شود و به این ترتیب مزایایی که به 
مرد داده می شــود به زن تعلق نمی گیرد. در 
فرهنگ کار ایران، کار زنان بی ارزش اســت 
و  کارفرمایان چــه دولتی و خصوصی زنان 
را مســتحق مزد کمتری می دانند. نابرابری 
جنسیتی در دستمزد، فقط یک امر فرهنگی 
نیســت و کارکرد و منافــع اقتصادی برای 
کارفرمایان دارد. کارفرمایان در هر دو بخش 
دولتی و خصوصی و به ویژه بخش خصوصی 
از نیروی کار زنان با پرداخت دستمزد کمتر 
بهره مند می شــوند و ســود بیشتری ذخیره 
می کنند. برای همین عدم مساوات را با اتکا 
به فرهنگ نابرابری جنسیتی توجیه و از آن 

دفاع می کنند.
مطالعاتی که در رشــته های علوم اقتصادی 
انجام شــده، همگی شــکاف جنسیتی در 
پرداخت دستمزد را تایید می کنند. گفته شده 
دستمزد زنان ۴۱ درصد کمتر از مردان است. 
البته شکاف دستمزدی در بخش خصوصی 
بیشــتر از بخش دولتی اســت و در بخش 

خصوصی تا ۷۰ درصد هم می رسد.

بررسی تبعیض شغلی زنان و مردان در گفت وگو با یک جامعه شناس

در فرهنگ کار ایران، کار زنان بی ارزش است
خبر
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اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک شیروان
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۷۱۱۴۰۰۶۱۰۲ کلاسه ۱۴۰۲/۷۲۳ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک شــیروان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای مهدی عابدی ســه یک آب فرزند زین اله به شماره شناسنامه ۸۷۷ کد ملی ۰۸۲۸۶۰۲۳۲۸ در ششدانگ یک 
قطعه زمین زراعی به مساحت ۵۹۹۶مترمربع قسمتی از پلاک یک اصلی سه یک آب  قطعه ۴ شیروان بخش ۵ قوچان واقع شده از محل مالکیت مشاعی رمضانعلی مهرابی نژاد 
فرزند خانلر محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشــته باشــند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 

خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/۱۰/۰۱                                                      تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۱۰/۱۶

شناسه آگهی:۱۸۴۹۲۲۲                                                                      محمد زارعی_ رئیس ثبت اسناد و املاک شیروان
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مهاجری، فعال اصولگرا: وعده رفع فیلترینگ 
اگر با قاطعیت اجرا شود جامعه به انجام بقیه 

قول های پزشکیان هم امیدوار می شود
محمــد مهاجری فعــال سیاســی اصولگرا در 
خصــوص مواجهه دولت با وعده رفع فیلترینگ 
اظهار داشــت: موضوع فیلترینگ نمادین است. 
اگر آقای پزشکیان این موضوع را حل کرد نشان 
می دهد که در مورد بقیه موارد هم وعده های که 

داده و خواهد داد عملیاتی خواهد شد.
: )Entekhab.ir( پایگاه خبری تحلیلی انتخاب

آرمــان ملی: یــک فعال سیاســی اصولگرا در 
خصــوص مواجهه دولت با وعده رفع فیلترینگ 
اظهار داشــت: موضوع فیلترینگ نمادین است. 
اگر آقای پزشکیان این موضوع را حل کرد نشان 
می دهد که در مورد بقیه موارد هم وعده های که 

داده و خواهد داد عملیاتی خواهد شد.
پذیرفت  نمی شــود  گفــت:  محمدمهاجــری 
رئیس جمهــور به عنوان شــخص دوم کشــور 
چهارماه نتواند مشــکل فیلترینــگ را حل کند 
به خاطر اینکه چهار نفر در شورای عالی فضای 

مجازی مخالف هستند. 
او در ادامه گفت:  راه حل بســیار ساده ای دارد که 
فقط آقای رئیس جمهور گوشی تلفن را بردارد و 
خطاب به آقای وزیر ارتباطات بگویند که کلید را 
بزن فیلتر برداشته شود. به همین راحتی رفع فیلتر 
صورت می گیرد. شورای عالی فضای مجازی هم 
دنبال رئیس جمهور بدوند تا حرفشان را به کرسی 
بنشانند. نمی شود کسی به میلیون ها نفر  وعده 
دهد که من رئیس جمهور شوم فیلتر را برمی دارم 
و این مدت طول بکشــد و بعد هم شورایی که 
معلوم نیست اعضای آن چه اندازه سواد و دانش 
دارنــد و با موضوعات اجتماعی آشــنایی دارند، 

بخواهند جلوی رئیس جمهور بایستند.
وی افزود:   اگــر الان رئیس جمهور با قاطعیت 
این مساله را حل نکند قضیه ناترازی ها نیز حل 
نخواهد شــد. آقای پزشکیان باید به طور قاطع 
و جدی موضوع را تمام کنــد. اصلا وقت وزیر 
ارتباطات کــه نباید صرف این شــود که روی 

فیلترینگ کار کند او خیلی کارهای مهمی دارد 
و رئیس جمهور باید با این دســتوری که به وزیر 
ارتباطات درباره رفع فیلترینگ می دهد دست او 
را بــاز کند که دنبال بقیــه کارها برود.ما اکنون 

زیرساخت ها و پنهای باندمان مشکل دارد.
مهاجری اظهار داشت: وقتی رئیس جمهور یک 
مشکل را حل کند جامعه امیدوار می شود به اینکه 
بقیه مسائل و مشکلات دیگری حل خواهد شد. 
من یقین دارم دســتور رئیس جمهور برای رفع 
فیلتر هیچ تبعات منفی نخواهد داشت. مهاجری 
تصریح کرد: آقای پزشکیان چطور گفت قانون 
حجاب قابل اجرا نیست و به شورای عالی امنیت 
ملی رفت و حل شد رفع فیلترینگ به مراتب از 

حجاب راحت تر و ساده تر است.
مهاجرانی درباره اشک های پزشکیان برای 

همسرش: 
طایفه ای که اجازه نمی دهند نام زن شان بر 

مزار نقش شود 
عطاءالله مهاجرانی نوشــت: جامعــه ما بیش از 
همیشــه به تقویت عاطفه و محبت و استواری 
مبانی خانواده نیازمند اســت.  بدیهی است این 
حس و حال و هوا برای طایفه ای که نام زن شان 
را هم اجازه نمی دهند بر مزارش نقش شــود در 
اعلامیه درگذشــت همسرشان به جای عکس 
طرح دایره یــا ذوزنقه چاپ می کنند. یا به دلیل 
کینه ای که از پزشــکیان به دلیل شکست شان 
در انتخابــات دارند واکنش طبیعی، انســانی و 
تحســین برانگیز او را نه تنهــا نمی فهمند بلکه 

دستاویز طعنه قرار می دهند. چه باید گفت؟!
: )Entekhab.ir( پایگاه خبری تحلیلی انتخاب

عطاءالله مهاجرانی در روزنامه اعتماد نوشــت: 
همســر آقای پزشکیان، روانشــاد دکتر فاطمه 
مجیدی پزشک فوق تخصص بیماری های زنان 
به همراه یکی از فرزندان شان در سانحه اتومبیل 
۳۰سال پیش در گذشته است.مسعود پزشکیان 
رئیــس جمهور پــس از دیدن عکس همســر 
مرحومش نتوانست به سخنرانی خود ادامه دهد.

پزشــکیان هر سه فرزند را بزرگ کرده و عاطفه 

و محبت و عشق او نسبت به همسر مرحومش 
بیشــتر و درخشنده تر شده اســت. به حدی که 
نتوانســت سخنرانی خود را ادامه دهد و از پشت 
تریبون کنار رفت. بر صندلی اش نشست و راحت 
در فضای حس فقدان و فراق همسر و فرزندش 

زار زد.
او بــه جای کلمه با اشــک ســخن گفت. اگر 
پزشکیان یک ساعت هم درباره اهمیت خانواده و 
قوام و دوام آن و برافروختن شعله مهر در کانون 
خانواده سخن می گفت اثرش مثل اثر اشک های 

روانش نبود.
جامعه ما بیش از همیشــه بــه تقویت عاطفه و 
محبت و اســتواری مبانی خانواده نیازمند است.  
بدیهی اســت این حــس و حال و هــوا برای 
طایفه ای که نام زن شــان را هم اجازه نمی دهند 
بر مزارش نقش شــود در اعلامیه درگذشــت 
همسرشان به جای عکس طرح دایره یا ذوزنقه 
چاپ می کنند. یا به دلیل کینه ای که از پزشکیان 
به دلیل شکست شان در انتخابات دارند واکنش 
طبیعی، انسانی و تحســین برانگیز او را نه تنها 
نمی فهمند بلکه دستاویز طعنه قرار می دهند. چه 

باید گفت؟!
من در این عمر بیش از هفتاد ســاله ام می توانم 
بگویم همواره با علما و روحانیون و طلاب علوم 
دینی ســر و کار داشــته و دارم. اصلا خودم به 
روایتی آخوند و آخوندشناســم! اظهارات برخی 
را که گاه در این ایام و به مناســبت اشک های 

پزشکیان دیدم، خارج از تصور بود!
جامعه ما قســاوت زده و خشونت زده است. شما 
به همین آمــار طلاق ها در کشــور نگاه کنید. 
گفته اند در هر ســاعت ۲۰ طلاق ثبت می شود 
و از هــر هــزار ازدواج ۳۱۸ مــورد بــه طلاق 
می انجامد. بسیار خب! اشک های پزشکیان به ما 
می گوید که پس از ۳۰ ســال او همچنان گرم 
عاطفه سوزان و درخشنده عشق و محبت نسبت 
به همســرش بوده و هست. آیا این رفتار و این 
اشــک ها جامعه را تلطیف نمی کند؟! جوانان را 
در خلوت شان به هوش نمی آورد؟ جان های آنها 

را تــکان نمی دهد؟! به دختران ما و زنان جامعه 
ما امید و اعتماد نمی بخشــد؟ به جامعه این پیام 
را نمی رســاند که رییس جمهور ایران با داشتن 
عالی ترین مدارج دانشگاهی و علمی و تخصصی 
و در موقعیت ریاست جمهوری یک انسان به تمام 

معناست؟  فهمش  برای  شما  دشوار  است؟!
رحمت و رضوان بر شهید عزیز آیت الله مرتضی 
مطهری که گویی چنین ایامی و چنین مصادیقی 
را در خشــت خام دیده بود:  هر وقت و هر زمان 
که پیشوایان مذهبی مردم که مردم در هر حال 
آنهــا را نماینده واقعی مذهــب تصور می کنند 
- پوســت پلنگ می پوشــند و دندان ببر نشان 
می دهند و متوسل به تکفیر و تفسیق می شوند، 
مخصوصا هنگامی که اغراض خصوصی به این 
صورت در می آیــد؛ بزرگ ترین ضربت بر پیکر 
دین و مذهب به سود مادیگری وارد می شود.« 
)مرتضــی مطهری،  مجموعه  آثار،  جلد ۱ ص 

)۴۹۲
پزشکیان: می توانیم ایران را بسازیم/با افراد 

بی سواد و ریاکار نمی توان به جایی رسید
رئیس جمهور گفت: ایران را می توانیم بسازیم. 
کسانی می توانند این کشور را بسازند که باور و 
اراده داشته باشند. ایران باید خیلی بالاتر از چیزی 

باشد که اکنون در آن قرار دارد.
مســعود پزشــکیان رئیس جمهوری در مراسم 
تجلیل از نشــان آوران المپیادهای علمی جهان 
اظهار کــرد: به تصور بنده و با نگاه و باوری که 
داریم وظیفه داریم به همه کســانی که در این 
کشور زندگی می کنند خدمات سلامت باکیفیت 
ارائه کنیم.پزشکیان خاطرنشان کرد: شما عزیزان 
برای حل مشــکلات کشور تلاش کنید و رشد 
کنید. الحمدلله در رشــته پزشــکی در بسیاری 
موارد می توانیم مشکلات مان را حل کنیم. باید 
تلاش کنیم بهترین باشیم. نکته مهم این است 
که در حوزه سلامت باید کاری کنیم همه مردم 
از سلامت بهره ببرند نه اینکه عده ای از خدمات 
سطح بالا بهره مند باشــند و عده دیگری از آن 
محروم باشند.وی ادامه داد: ما با این نیت بخش 

ســلامت را دنبال می کنیم. ایــران را می توانیم 
بسازیم. کسانی می توانند این کشور را بسازند که 
باور و اراده داشته باشند. ایران باید خیلی بالاتر از 

چیزی باشد که اکنون در آن قرار دارد.
رئیس جمهور گفت: اگر شــما درگیر امور اداری 
شــوید و وارد دستگاه های اداری و دولتی شوید، 
وقت شــما تلف می شــود. برای رشــد باید در 

کارهایی که لازم است وارد شوید.
پزشکیان متذکر شــد: با آدم های بی سواد، غیر 
مصمم، فرصت طلب و ریاکار هیچ وقت نمی توان 
به جایی رســید. صداقت، عشق و ذهنیت شما 
جوانان اســت که آینده این مملکت را می سازد. 
نسل من تا جایی که توانست در قبل از انقلاب 
در دعواها شرکت کردند و وقت جنگ به جبهه ها 
رفتیــم و مطابق باورهای مان وارد کار شــدیم. 
درس خواندیم اما دنبــال دنیا راه نیفتادیم البته 
نمی گویم از دنیا چیزی نداریم بلکه منظورم این 
اســت وقتی قدرت پیدا کنید دنیا خودش دنبال 
شما می آید و اصلا لازم نیست به فکر دنیا باشید. 
مهم قدرت پیدا کردن است. اینکه برای دنیا کار 

کنید یا برای ارزش ها، بسیار متفاوت است.
رئیس جمهور گفت: وقتی به علم و دانش رسیدیم 
دیگر نباید ترس از بیان حقیقت داشته باشیم. این 
روند را به خاطر پســت و مقام ملاحظه نکنیم. 
وقتی از وزارتخانه خارج شــدم به برادران گفتم 
اجازه دهید ساختار پزشــک خانواده را عملیاتی 
کنیم چون تصور می کردیم باید به همه کسانی 
که در این کشور زندگی می کنند خدمات سلامت 
با کیفیت بدهیم؛ اینکه یک تیمی به جایی بروند 
و بگویند می خواهیم خدمت کنیم، بعد از ۴۰ سال 
نباید اینگونه گرفتار می شدیم که به خیلی از نقاط 
کشور نتوانیم خدمات رسانی کنیم. با نگاه سیاسی 
گفته بودند »راهش ندهید.« به استان هم رفتند 
دســتور داده بودند »راهش ندهیــد.« با همان 
مدرکی که بودم به بیمارستان دولتی رفتم و در 
عرض ۳ سال به اندازه ۳۰ سال پول ریختند در 
حسابم چون علم را برای دنیا نخواسته بودم بلکه 
برای خدمت به مردم عزیز کشورم خواسته بودم.

در اجرای ماده ۳ قانون تعیین و تکلیف و ماده ۱۳ آئین نامه اجرایی قانون فوق الذکر اسامی افرادی که اسناد عادی یا 
رسمی آنان در دو نوبت به فاصله  ۱۵ روز در دو نشریه آگهی های ثبتی جهت انتشار در روزنامه محلی و کثیرالانتشار 

بشرح ذیل آگهی می گردد:
پلاک ۱۴- اصلی موسوم به اراضی کشک آباد واقع در بخش ۳ بجنورد

۱- برابــر رای شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۷۰۰۴۰۰۲۸۴۷ مورخه ۱۴۰۳/۰۷/۱۶ مورد تقاضای حجت اله صادقی نســبت به 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی

به مساحت ۱۷۳۷.۰۳ متر مربع از محل مالکیت یوسف ناصری
۲- برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۷۰۰۴۰۰۲۸۶۰ مورخه ۱۴۰۳/۰۷/۱۶ مورد تقاضای الهوردی متین نسبت به ششدانگ 

یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۶۹۵۷.۲۴ متر مربع از محل مالکیت نقدو خان شاکری 
۳- برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۷۰۰۴۰۰۲۸۵۸ مورخه ۱۴۰۳/۰۶/۱۶ مورد تقاضای الهوردی متین نسبت به ششدانگ 

یک قطعه زمین مزروعی  به مساحت ۵۸۶۸.۵۵ متر مربع از محل مالکیت نقدوخان شاکری
۴- برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۷۰۰۴۰۰۲۸۵۶ مورخه ۱۴۰۳/۰۷/۱۶ مورد تقاضای الهوردی متین نسبت به ششدانگ 

یک قطعه زمین مزروعی به
مساحت ۶۳۹۳.۰۵ متر مربع از محل مالکیت نقدوخان شاکری

۵- برابر رای شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۷۰۰۴۰۰۲۲۷۹ مورخه ۱۴۰۳/۰۷/۰۲ مورد تقاضای مجید ایمانی نسبت به ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی به

مساحت ۲۰۶۱.۱۸ متر مربع از محل مالکیت کریم دادرحمانی
۶- برابر رای شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۷۰۰۴۰۰۲۵۱۶ مورخه ۱۴۰۳/۰۷/۰۵ مورد تقاضای حسن نجفی نسبت به ششدانگ 

یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۵۳۸۶.۹۲ متر مربع از محل مالکیت علی رحمانی
لذا بدین وسیله به فروشندگان و مالکین مشاعی و اشخاص ذینفع در آرای اعلام شده ابلاغ می گردد چنانچه اعتراضی 
دارند باید از تاریخ انتشار آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دوماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع 
ملک تســلیم و رسید اخذ نمایند معترضین باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به 
دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواســت به اداره ثبت محــل تحویل دهند در صورتی که اعتراض در 
مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی محل ارائه ننماید اداره ثبت مبادرت 

به صدور سند خواهد نمود ضمناً صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۹/۱۴
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۹/۲۹ 

شناسه آگهی: ۱۸۴۰۵۱۵
مهدی بادلی_ رئیس ثبت اسناد و املاک مانه و سملقان  

در اجرای ماده ۳ قانون تعیین و تکلیف و ماده ۱۳ آئین نامه اجرایی قانون فوق الذکر اسامی افرادی که اسناد عادی یا 
رسمی آنان در دو نوبت به فاصله  ۱۵ روز در دو نشریه آگهی های ثبتی جهت انتشار در روزنامه محلی و کثیرالانتشار 

بشرح ذیل آگهی می گردد:
پلاک ۱۴- اصلی موسوم به اراضی کشگ آباد واقع در بخش ۴ بجنورد

۱- برابر رای شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۷۰۰۴۰۰۲۸۴۶ مورخه ۱۴۰۳/۰۷/۱۶ مورد تقاضای بیژن الهامی نسبت به ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۶۵۲.۱۳متر مربع از محل مالکیت یوسف ناصری 

۲- برابر رای شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۷۰۰۴۰۰۳۳۷۲ مورخه ۱۴۰۳/۰۷/۳۰ مورد تقاضای بیژن الهامی نسبت به ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۹۶۸۷.۷۶ متر مربع از محل مالکیت محمد امانی 

۳- برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۷۰۰۴۰۰۳۳۷۹ مورخه ۱۴۰۳/۰۸/۰۱مورد تقاضای مسلم رحمانی نسبت به ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۳۰۶.۲۱ متر مربع از ۴محل مالکیت علی رحمانی.

۴- برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۷۰۰۴۰۰۳۳۷۴ مورخه ۱۴۰۳/۰۷/۳۰ مورد تقاضای مسلم رحمانی نسبت به ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۵۰۹۲.۷۷ متر مربع از محل مالکیت رمضان مکرمی

۵- برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۷۰۰۴۰۰۳۳۷۸ مورخه ۱۴۰۳/۰۸/۰۱ مورد تقاضای مسلم رحمانی نسبت به ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۷۱۳۷.۵۰ متر مربع از محل مالکیت علی رحمانی

۶- برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۷۰۰۴۰۰۳۳۷۷ مورخه ۱۴۰۳/۰۷/۳۰مورد تقاضای حسین رحمانی نسبت به ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۴۴۷۸.۹۵ متر مربع از محل مالکیت نقدوشاکری

۷- برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۷۰۰۴۰۰۳۳۷۶ مورخه ۱۴۰۳/۰۷/۳۰ مورد تقاضای حسن داوری نسبت به ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۱۱۲۰.۵۶ متر مربع از محل مالکیت فتح اله شادلو و شجاع بلند ایرج

۸- برابــر رای شــماره ۳۶۰۳۰۷۰۰۴۰۰۳۳۸۱ ۱۴۰ مورخه ۱۴۰۳/۰۸/۰۱ مورد تقاضای غنچه گل جمالی نســبت به 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۳۲۵۶.۸۰ متر مربع از محل مالکیت علی رحمانی

لذا بدین وسیله به فروشندگان و مالکین مشاعی و اشخاص ذینفع در آرای اعلام شده ابلاغ می گردد چنانچه اعتراضی 
دارند باید از تاریخ انتشار آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دوماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع 
ملک تســلیم و رسید اخذ نمایند معترضین باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به 
دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم دادخواســت به اداره ثبت محــل تحویل دهند در صورتی که اعتراض در 
مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی محل ارائه ننماید اداره ثبت مبادرت 

به صدور سند خواهد نمود ضمناً صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۹/۱۴  تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۹/۲۹ 

شناسه آگهی: ۱۸۴۰۷۴۳
مهدی بادلی_ رئیس ثبت اسناد و املاک مانه و سملقان  
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